
 

Tel.: +420 950730011      IČO: 70884561    Fax : +420 596750937 

 
 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 
 

 
 
 
Váš dopis značky:  
Ze dne:  
Naše značka: HSOS-7633-4/2013 
 
 
Vyřizuje:  Marie Šumná 
Tel.: 950 730 418 
E-mail:  marie.sumna@hzsmsk.cz 
 
 
Datum:  8.8.2013 
                           
  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
Obdrželi jsme žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky ev. č. 
54/2013/VZMR s názvem „Karviná CHS – revitalizace fasády - dokončení“. 
 
Zde uvádíme dotazy a odpovědi na ně: 
 
1. DOTAZ:  
U položky č. 51 ve výkazu výměr je uvedena MJ jako soubor. Pokud možno, uveďte prosím jaké 
množství odpadu se předpokládá. 
ODPOVĚĎ: 
Výměry a druh vybouraných konstrukcí je zřejmý z předložené dokumentace. Jedná se o likvidace 
odpadů vzniklých pří demontážích prosklených konstrukcí stávajícího opláštění schodiště.  
 
2. DOTAZ: 
U položky č. 54 ve výkazu výměr je uvedeno, že se bude repasovat ocelová konstrukce opláštění 
schodiště. Toto je v rozporu s p.č. 50, kde se jedná o demontáž opláštění schodiště. Bude se tedy 
opláštění kompletně demontovat a poté montovat nové (viz. p.č. 49), nebo se bude repasovat 
stávající opláštění? Pokud se jedná o repase stávajícího opláštění, prosím o uvedení MJ v m2. 
ODPOVĚĎ: 
Položky v rozpočtu jsou v souladu. Pro vysvětlení bude provedena repase nosné ocelové konstrukce 
světlíku, demontáž plechového opláštění a zasklení světlíku a montáž nového  zasklení světlíku. 
 
3. DOTAZ: 
U položky č. 50 ve výkazu výměr je uvedena MJ jako 1 ks hmotnosti přes 500 kg. Uveďte prosím 
konkrétní hmotnost konstrukce určené pro demontáž. 
ODPOVĚĎ: 
Výměry a druh vybouraných konstrukcí je zřejmý z předložené dokumentace. Jedná se o likvidace 
odpadů vzniklých pří demontážích plechového opláštění stávajícího schodiště. 
 
4. DOTAZ: 
Vnější hliníkové dveře 800/2000 mm (viz. p.č. 48) jsou součástí nového opláštění stávajícího 
schodiště? 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
 
 
     
                           
   
                          
 
 
 
 
 

 
 
 
dle rozdělovníku 



 

Tel.: +420 950730011        IČO: 70884561      Fax : +420 596750937 

ODPOVĚĎ: 
Ne. Jedná se o 2ks hliníkových dveří umístěných na obvodové stěně objektu ve světlíku v 1. NP - 
vchod do garáže a vchod na střechu. 
 
5. DOTAZ: 
Prosím o zaslání detailnějšího výkresu pro nové prosklené hliníkové opláštění vnějšího schodiště. 
Výkres „109-světlík.pdf“ není pro reálné nacenění opláštění dostatečný. 
ODPOVĚĎ: 
Viz příloha - celoprosklená konstrukce.  Jedná se pouze o návrh opláštění, který bude specifikovat 
výrobní dokumentace předložená zhotovitelem při realizaci díla.  
 
6. DOTAZ: 
V zadávací dokumentaci je zmínka o 2 ks sklopných oken. Prosím o zaslání technické specifikace 
požadovaných oken, která nejsou uvedena ve výkazu výměr. 
ODPOVĚĎ: 
Viz příloha - celoprosklená konstrukce. Předložený návrh opláštění celoprosklené stěny řeší v její 
horní části 2 ks sklopných oken. 
 
7. DOTAZ: 
V zadávací dokumentaci je zmínka o zateplení soklu XPS tl. 80 mm. Ve výkazu výměr je uvedena tl. 
XPS 120 mm (p.č. 19 a 43). Která varianta platí? 
ODPOVĚĎ: 
Platí varianta podle rozpočtu. 
 
8. DOTAZ: 
V projektové dokumentaci jsou výkresy okenních sestav 1-4. Předpokládám, že tyto sestavy nejsou 
předmětem této soutěže, je to tak? Tyto sestavy nejsou uvedeny ve výkazu výměr. 
ODPOVĚĎ: 
Okenní sestavy nejsou předmětem této zakázky. 
 
9. DOTAZ: 
Ve výkazu výměr se počítá s vybouráním rámů výplní otvorů v ploše 143,5 m2 (viz. p.č.32). K čemu 
se toto vztahuje, když zde nejsou uvedeny žádné nové výplně otvorů? 
ODPOVĚĎ: 
Jedná se o vybourání rámů ocelových garážových vrat. Nová vrata nejsou předmětem této zakázky. 
 
 
S pozdravem       
  
 

 
              plk. Ing. Zdeněk Nytra 

                                                                 krajský ředitel 
                                                                                                 podepsáno elektronicky 
 


		2013-08-08T13:29:47+0000
	Not specified




